
13
2011年5月8日 星期日
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘洁中国

全国投注总额 105253350元本省投注总额 3108411元
下期奖池：349623523.82元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖

三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

4
（追加）0

41
（追加）14

76
（追加）28

550
（追加）120

7522
（追加）2091

30505
（追加）8290

374853
（追加）107953

3176192
7555

每注奖金（元）

6520277
0

82066
49239
10921
6552
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
1
7
1
212
59
869
288

11523
3433
99153
441

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11052期

中奖号码：13、24、31、32、33+03、09

六省市投注总额：1768880元 安徽投注总额：131754元
奖池奖金：30308474元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
3

126
1931
45633

安徽中奖注数（注）

0
0
0
8

120
2933

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11120期

中奖号码：983
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
4604
0

11225

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

152
0
231

全国投注总额32462892元 本省投注总额 880450元

本期投注总额：15880元，奖池奖金：7573元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
10
313

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1000
3130

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2011120期
中奖号码：759

全国投注总额：61627154元，安徽投注总额：1205896元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
14670
53651

安徽中奖注数（注）
241
986

每注金额（元）
1000
160组选六

奖级

直选

全国中奖注数

23

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11120期中奖号码：98324

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11120期

中奖号码：04、05、06、07、17
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

42

2163

39518

每注奖金（元）

16098

50

5

本省中奖注数（注）

3

161

2649

全国投注总额 2003866元 本省投注总额 137492元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011120期
中奖号码：03、05、10、11、13

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

384
20031

安徽中奖注数（注）
0
40

2015

每注金额（元）
0

1334
10

六省市投注总额：1668760元 安徽投注总额：179682元
奖池奖金：10963912元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011120期

中奖号码：07、08、10、13、24

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011052期

中奖号码：基本号码574233生肖码：蛇

全国投注总额32462892元 本省投注总额 880450元

“东突”恐怖分子有回流迹象
公安部：或从中亚潜入中国

据《新闻晨报》报道 “五一”期间，由

上海赴港自由行的鲍先生一家人，在2天

内花费100万元人民币购买奢侈品，还豪

言“100万没什么，喜欢什么便买什么！”日

前香港媒体全程跟踪报道了这个上海家庭

在香港“血拼”的过程。

身着白色衬衫、米色长裤的鲍先生戴

副眼镜，出手豪阔，全程充当太太、儿子和

未来儿媳妇的“提款机”。

鲍先生透露，自己在“金融界”供职，一

家人此次赴港购物的主要原因是儿子刚大

学毕业，准备今年10月与女友结婚。正是

因为有置办结婚用品的因素在内，所以购

物时都是挑好的买。一家人特意住在九龙

酒店，因为这里距离几大购物中心和维多

利亚港都很近，2天内一行人频繁在尖沙咀

和中环的高档商场内“血拼”，购买了众多奢

侈品，包括LV、Chanel、Gucci、Omega等众

多手袋、名表和珠宝等，两天在购物上的开

销总额高达100万元人民币。

鲍先生一家香港购物清单

Ermenegildo Zegna西装 2万多元

LV手袋 约10万元

Gucci手袋 数万元

Omega手表 23万元

Tiffany&Co. 15万元

Chanel手袋 约1万元

Loewe手袋 约1万元

Burberry围巾 约8000元

其他珠宝首饰 40万-50万元

据新华社电 5月6日，中国和吉尔吉

斯斯坦、塔吉克斯坦在中国新疆喀什成功

举行了代号为“天山－2号（2011）”的联合

反恐演习。这是上海合作组织框架内举行

的又一次安全执法部门联合反恐演习。

演习结束后，上海合作组织地区反恐

怖机构理事会主席、演习总指挥、中国公

安部副部长孟宏伟，吉尔吉斯斯坦国家安

全委员会副主席穆萨耶夫，塔吉克斯坦国

家安全委员会反恐局局长瓦利耶夫和上

海合作组织地区反恐机构执委会主任朱

曼别科夫分别接受了记者的采访。

孟宏伟说，这次演习是中国政府第二

次在上合框架下举行的联合反恐演习。

第一次是2006年的“天山—1号”，也是在

新疆。这次演习，我们设计的背景是针对

当前的反恐形势，特别是“东突”恐怖分子

有回流的迹象，很有可能从中亚方向向中

国境内潜入。那么，针对这样一个背景，

我们设计了这样一个演习。

这次反恐演习应该说取得了圆满成

功，一切都进行得很顺利，完成了“决策指

挥”、“武力解救被劫持人质”和“定点清

剿”三个演习科目。在各方的共同努力

下，演习达到了加强上海合作组织成员国

执法安全机关合作、提高联合反恐行动能

力的目的，充分体现了中吉塔三国和上海

合作组织打击“三股势力”的决心和能力。

图为特警队员进行悬崖索降在“恐怖

分子营地”参加清剿。

上海一家庭香港购物2天花百万
港媒全程报道

据《羊城晚报》报道 广州珠江新城惊

现地陷，微博网友疯转信息！5月6日15时

许，珠江新城珠江东路突然发生地陷，马路

中央瞬间出现一个足可以吞掉一辆加长型

小轿车的“天坑”。据悉，目前该事故暂未

造成人员伤亡。

记者观察到，塌陷的面积似乎一直在

变大。根据微博网友提供的图片和信息，

地陷刚发生时“地洞”仅有半个车位大小。

然而，当记者于当晚6时许赶到现场时，该

地洞已足以吞下一辆加长型小轿车。现场

可以看到：路面开口长约5米，宽约3米；

“地洞”底部长约6米，宽约3米有余；整个

洞深在5米左右。在洞穴中央，黄色燃气

管道和另外3条管道裸露在外。燃气公司

抢险人员告诉记者，经过检测，燃气管道暂

时运作正常。

地陷也直接引发网友对珠江新城路面

质量的质疑。“恐怖！地面薄如纸啊……”

网友“小牙tooth”看到信息后不禁感慨。网

友“troy邱尛宇”则在微博上称：“路面都是

超薄的。”在地陷发生近4个小时之后，仍未

有相应的职能部门对此事作出回应。

珠江新城塌陷路面“薄如纸”

深圳农民工
群体上访讨薪或追刑责

据中新社电 大运前夕，深圳设立拖

欠农民工工资的“严肃处理期”。近日，深

圳市住房和建设局在官网公布文件规定，5

月1日至9月30日，严禁农民工通过群体

性上访等非正常手段讨要工资，否则造成

严重后果或恶劣影响的，追究其刑事责任。

深圳市社会组织总会理论研究中心

主任王蔚明分析认为，严禁上访的出发点

肯定是为了维稳，出台这样一个临时措

施，像此前的“菜刀实名制”一样，带有浓

厚的行政色彩。他认为，政府部门这种临

时性举措解决不了欠薪的根本问题，反而

会伤害城市和政府形象。

总参否认
解放军将裁军80万

星报综合报道 日前，记者就互联网

上炒作所谓“解放军将裁军80万”的传

言，专门采访了解放军总参谋部有关部门

领导。这位负责人指出，这是传言，都是

不真实、不可信的。中国军队的数量与规

模始终控制在维护国家安全需要和国力

许可的范围以内，目前中国人民解放军保

持230万人的总规模是适当的。

据了解，中国于 1985 年、1997 年、

2003年分别宣布裁减军队员额100万、50

万和20万。2005年底，中国完成裁军20

万任务，军队规模现保持在230万人。

据《成都日报》报道 6日下午3点，

著名军旅画家冯明创作的、反映“5·12”大

地震中温总理在灾区视察的大型油画《总

理在汶川》，在成都岁月画廊举行公益拍

卖。来自东北、海南、福建、重庆等地的买

家挤满现场，不到10分钟，这幅宽2.8米、

高1.5米的著名巨幅画作，就被来自福建

晋江的贺先生以350万元高价竞得。冯

明表示，拍卖所得350万元将全部捐给四

川省红十字会。买家贺先生说：“我被总

理关爱灾区的精神感动，汶川地震后我一

直在关注这幅画，这次拍卖我志在必得，

这幅作品我将永久收藏，不会转手。”

油画《总理在汶川》
在成都拍得350万元


