"东突"恐怖分子有回流迹象

公安部:或从中亚潜入中国



据新华社电 5月6日,中国和吉尔吉 斯斯坦、塔吉克斯坦在中国新疆喀什成功 举行了代号为"天山-2号(2011)"的联合 反恐演习。这是上海合作组织框架内举行 的又一次安全执法部门联合反恐演习。

演习结束后,上海合作组织地区反恐 怖机构理事会主席、演习总指挥、中国公 安部副部长孟宏伟,吉尔吉斯斯坦国家安 全委员会副主席穆萨耶夫, 塔吉克斯坦国 家安全委员会反恐局局长瓦利耶夫和上 海合作组织地区反恐机构执委会主任朱 曼别科夫分别接受了记者的采访。

孟宏伟说,这次演习是中国政府第二 次在上合框架下举行的联合反恐演习。 第一次是2006年的"天山一1号",也是在 新疆。这次演习,我们设计的背景是针对 当前的反恐形势,特别是"东突"恐怖分子 有回流的迹象,很有可能从中亚方向向中 国境内潜入。那么,针对这样一个背景, 我们设计了这样一个演习。

这次反恐演习应该说取得了圆满成 功,一切都讲行得很顺利,完成了"决策指 挥"、"武力解救被劫持人质"和"定点清 剿"三个演习科目。在各方的共同努力 下,演习达到了加强上海合作组织成员国 执法安全机关合作、提高联合反恐行动能 力的目的,充分体现了中吉塔三国和上海 合作组织打击"三股势力"的决心和能力。

图为特警队员进行悬崖索降在"恐怖 分子营地"参加清剿。

上海一家庭香港购物2天花百万

据《新闻晨报》报道 "五一"期间,由 上海赴港自由行的鲍先生一家人,在2天 内花费100万元人民币购买奢侈品,还豪 言"100万没什么,喜欢什么便买什么!"日 前香港媒体全程跟踪报道了这个上海家庭 在香港"血拼"的过程。

身着白色衬衫、米色长裤的鲍先生戴 副眼镜,出手豪阔,全程充当太太、儿子和 未来儿媳妇的"提款机"。

鲍先生透露,自己在"金融界"供职,一

家人此次赴港购物的主要原因是儿子刚大 学毕业,准备今年10月与女友结婚。正是 因为有置办结婚用品的因素在内,所以购 物时都是挑好的买。一家人特意住在九龙 酒店,因为这里距离几大购物中心和维多 利亚港都很近,2天内一行人频繁在尖沙咀 和中环的高档商场内"血拼",购买了众多奢 侈品,包括LV、Chanel、Gucci、Omega等众 多手袋、名表和珠宝等,两天在购物上的开 销总额高达100万元人民币。

鲍先生一家香港购物清单

Ermenegildo Zegna 西装 2万多元 LV手袋约10万元 Gucci 手袋 数万元 Omega手表 23万元 Tiffany&Co. 15万元 Chanel手袋约1万元 Loewe手袋约1万元

Burberry 围巾 约8000元 其他珠宝首饰 40万-50万元

江新城塌陷路面"薄如纸"



据《羊城晚报》报道 广州珠汀新城惊 现地陷,微博网友疯转信息! 5月6日15时 许,珠江新城珠江东路突然发生地陷,马路 中央瞬间出现一个足可以吞掉一辆加长型 小轿车的"天坑"。据悉,目前该事故暂未 诰成人员伤亡。

记者观察到,塌陷的面积似乎一直在 变大。根据微博网友提供的图片和信息, 地陷刚发生时"地洞"仅有半个车位大小。 然而,当记者于当晚6时许赶到现场时,该 地洞已足以吞下一辆加长型小轿车。现场 可以看到:路面开口长约5米,宽约3米; "地洞"底部长约6米,宽约3米有余;整个

洞深在5米左右。在洞穴中央,黄色燃气 管道和另外3条管道裸露在外。燃气公司 抢险人员告诉记者,经过检测,燃气管道暂 时运作正常。

地陷也直接引发网友对珠江新城路面 质量的质疑。"恐怖!地面薄如纸啊……" 网友"小牙tooth"看到信息后不禁感慨。网 友"troy邱尛宇"则在微博上称:"路面都是 超薄的。"在地陷发生近4个小时之后,仍未 有相应的职能部门对此事作出回应。

油画《总理在汶川》 在成都拍得350万元



据《成都日报》报道 6日下午3点, 著名军旅画家冯明创作的、反映"5·12"大 地震中温总理在灾区视察的大型油画《总 理在汶川》,在成都岁月画廊举行公益拍 卖。来自东北、海南、福建、重庆等地的买 家挤满现场,不到10分钟,这幅宽28米 高15米的著名巨幅画作,就被来自福建 晋江的贺先生以350万元高价竞得。冯 明表示,拍卖所得350万元将全部捐给四 川省红十字会。买家贺先生说:"我被总 理关爱灾区的精神感动,汶川地震后我一 直在关注这幅画,这次拍卖我志在必得, 这幅作品我将永久收藏,不会转手。"

总参否认 解放军将裁军80万

星报综合报道 日前,记者就互联网 上炒作所谓"解放军将裁军80万"的传 言,专门采访了解放军总参谋部有关部门 领导。这位负责人指出,这是传言,都是 不真实、不可信的。中国军队的数量与规 模始终控制在维护国家安全需要和国力 许可的范围以内,目前中国人民解放军保 持230万人的总规模是适当的。

据了解,中国于1985年、1997年、 2003年分别宣布裁减军队员额100万、50 万和20万。2005年底,中国完成裁军20 万任务,军队规模现保持在230万人。

深圳农民工 群体上访讨薪或追刑责

据中新社电 大运前夕,深圳设立拖 欠农民工工资的"严肃处理期"。近日,深 圳市住房和建设局在官网公布文件规定,5 月1日至9月30日,严禁农民工通过群体 性上访等非正常手段讨要工资,否则造成 严重后果或恶劣影响的,追究其刑事责任。

深圳市社会组织总会理论研究中心 主任王蔚明分析认为,严禁上访的出发点 肯定是为了维稳,出台这样一个临时措 施,像此前的"菜刀实名制"一样,带有浓 厚的行政色彩。他认为,政府部门这种临 时性举措解决不了欠薪的根本问题,反而 会伤害城市和政府形象。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告第11120期

奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数		
直选	4604	1000	152		
组选3	0	320	0		
组选6	11225	160	231		
个国投 计	上 単 類 32/162	802元 木名坦	注单额 880/150 元		

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2011120期 中奖号码:07、08、10、13、24 中奖注数 每注奖金(元) 各等奖奖金总额(元)

313 10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011120期 中奖号码:03、05、10、11、13

奖 等	六省市中奖注数(注)	強中突注数(注)	毎注金额 (元)
特别奖	0	0	0
一等奖	384	40	1334
二等奖	20031	2015	10

单选 14670 241 1000 组选六 53651 986 160	奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)
組造六 53651 986 160	单选	14670	241	1000
	继先六	53651	986	160

全国投注总额:61627154元,安徽投注总额:1205896元

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2011052期 中华号码·基本号码574233生肖码·蛇

大与阿:全体与阿3/7200工月阿温[
奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
-等奖	0	0	0	
二等奖	0	0	0	
E等奖	3	0	10000	
四等奖	126	8	500	
五等奖	1931	120	50	
六等奖	45633	2933	5	

大省市投注多额;1760800元,交额按注多额;101764元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第11052期

中奖号码:13、24、31、32、33+03、09				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	4	6520277	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	41	82066	0	
二等奖	(追加)14	49239	0	
三等奖	76	10921	2	
三等奖	(追加)28	6552	1	
四等奖	550	3000	7	
四等奖	(追加)120	1500	1	
五等奖	7522	600	212	
五等奖	(追加)2091	300	59	
六等奖	30505	100	869	
六等奖	(追加)8290	50	288	
七等奖	374853	10	11523	
七等奖	(追加)107953	5	3433	
八等奖	3176192	5	99153	
大乐诱幸伝彩	7555	60	441	

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告第11120期中奖号码:98324

30				
奖级	全国中奖注数	本省中终主数 (注)	毎注奖金 (元)	
直选	23	0	100000	
全国投注总额 32462892 元 本省投注总额 880450 元				

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第11120期 中奖号码:04、05、06、07、17

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数 (注)
一等奖	42	16098	3
二等奖	2163	50	161
三等奖	39518	5	2649

全国投注总额 2003866 元 本省投注总额 137492 元